Proprietà dei modelli riservata ai termini di legge. Disegni e immagini non riproducibili se non citando la fonte.
1594
A
cc
es
so
ri
 p

delle guarnizioni OR) per il montaggio su serbatoi aventi superfici rugose
o comunque non perfettamente piane.
* Marchio registrato dalla DuPont Dow Elastomers.
Fori senza bave
ne smussi d'imbocco
Dima di foratura
�   2|2HCX-PT Indicatori di livello a colonna
HCX-PT - HCX/T-PT
Codice Descrizione f d A B C L e h l m r d'-0.2 f'±0.2
Scala
termometro°C
Scala
termometro°F
C#
[Nm]
11332 HCX.76-PT-M10 76 M10 20 19 35.5 115 40 13.5 49 18 19.5 10.5 76 - - 12 117
11336 HCX.76/T-PT-M10 76 M10 20 19 35.5 115 40 13.5 49 18 19.5 10.5 76 20÷100 68÷210 12 117
11372 HCX.127-PT-M12 127 M12 22 21 39 169 80 15 96 23 21 12.5 127 - - 12 191
11377 HCX.127/T-PT-M12 127 M12 22 21 39 169 80 15 96 23 21 12.5 127 0÷100 32÷210 12 191
11359 HCX.254-PT-M12 254 M12 21 21.5 44.5 301 203 18 218 26 23.5 12.5 254 - - 12 288
11369 HCX.254/T-PT-M12 254 M12 21 21.5 44.5 301 203 18 218 26 23.5 12.5 254 0÷100 32÷210 12 288
INOX
HCX-PT-SST - HCX/T-PT-SST
Codice Descrizione f d A B C L e h l m r d'-0.2 f'±0.2
Scala
termometro°C
Scala
termometro°F
C#
[Nm]
11334 HCX.76-PT-SST-M10 76 M10 20 19 35.5 115 40 13.5 49 18 19.5 10.5 76 - - 12 119
11338 HCX.76/T-PT-SST-M10 76 M10 20 19 35.5 115 40 13.5 49 18 19.5 10.5 76 20÷100 68÷210 12 119
11373 HCX.127-PT-SST-M12 127 M12 22 21 39 169 80 15 96 23 21 12.5 127 - - 12 193
11378 HCX.127/T-PT-SST-M12 127 M12 22 21 39 169 80 15 96 23 21 12.5 127 0÷100 32÷210 12 193
11360 HCX.254-PT-SST-M12 254 M12 21 21.5 44.5 301 203 18 218 26 23.5 12.5 254 - - 12 290
11370 HCX.254/T-PT-SST-M12 254 M12 21 21.5 44.5 301 203 18 218 26 23.5 12.5 254 0÷100 32÷210 12 290
HCX-PT-VT - HCX/T-PT-VT
Codice Descrizione f d A B C L e h l m r d'-0.2 f'±0.2
Scala
termometro°C
Scala
termometro°F
C#
[Nm]
111353 HCX.127-PT-VT-M12 127 M12 22 21 39 169 80 15 96 23 21 12.5 127 - - 6 147
111363 HCX.127/T-PT-VT-M12 127 M12 22 21 39 169 80 15 96 23 21 12.5 127 0÷100 32÷210 6 147
111373 HCX.254-PT-VT-M12 254 M12 21 21.5 44.5 301 203 18 218 26 23.5 12.5 254 - - 6 248
111379 HCX.254/T-PT-VT-M12 254 M12 21 21.5 44.5 301 203 18 218 26 23.5 12.5 254 0÷100 32÷210 6 248
# Coppia massima di serraggio.
HCX-PT
1/2020